
 
 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano III 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 

 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito 
 

 

 

N° 455 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Quinta-Feira, 19 de Fevereiro de 2015. 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

   

I - Atos do Poder Executivo 

 
P O R T A R I A  Nº 04/2015  

 

O DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE – SERVIÇO 
AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA 
SANTA BÁRBARA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º. EXONERAR, a pedido a Sra. REGINA 
MENDES DA SILVA, matrícula 010, a partir do dia 19 de 
fevereiro de 2015, do cargo de provimento efetivo de 
ADVOGADA, do Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos 
do SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE 
ÁGUA E ESGOTO do Município de Nova Santa Bárbara. 
 

Art. 2º.  Esta PORTARIA entra em vigor na data 
de sua publicação. 

 
 

Edifício do SAMAE de Nova Santa Bárbara, aos 
dezenove dias do mês de fevereiro de dois mil e quinze. 
 
 

Gerson Nogueira Junior 
Diretor Presidente do SAMAE 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I - Atos do Poder Legislativo 

Não há publicações para a presente data. 
  

III – Publicidade 

Não há publicações para a presente data. 
 


		2015-02-19T16:30:56-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




